
Příloha č. 1 k Výzvě 

STANDARDY ÚKLIDOVÝCH PRACÍ  

ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 02/2024 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Dům umění, nám. Přemysla Otakara II. 38, České Budějovice – ÚKLID 

Společné prostory domu, schodiště, venkovní prostory  

Činnosti účtované paušální měsíční částkou 

Četnost Činnost 

6x týdně 
(pondělí, úterý, středa, 
čtvrtek, pátek, sobota) 

• zametení a mokré vytírání podlahy v přízemí domu, společných chodeb, 
schodišť včetně podest 

• vytření výtahu včetně umytí výtahových dveří a kabiny 

• úklid čistící zóny u vchodu do domu 

• umytí prosklených výloh v přízemí domu 

• umytí vstupních dveří 

• zametení venkovních prostor před vchodem (podloubí) 

Sociální zařízení, WC v 1.NP a ve 4.NP:  

• zametení a mokré vytírání podlahy 

• úklid a desinfekce sociálních zařízení, umyvadel včetně vodovodních 
baterií, WC, zrcadla 

• doplňování hygienických prostředků a potřeb (např. toaletní papír, 
papírové ručníky, tekuté mýdlo) 

1x týdně  
(pondělí, 

 vč. státních svátků i 
ostatních svátků) 

• příprava popelnic k likvidaci odpadu a jejich vyvezení před dům každé 
pondělí ve večerních hodinách pro úterní ranní odvoz komunálního 
odpadu 

Činnosti účtované za jeden provedený zásah  
(tyto činnosti NEJSOU součástí nabídkové ceny uvedené v návrhu Smlouvy a v případě potřeby bude 

vystavena ze strany zadavatele samostatná objednávka)) 

Četnost Činnost 

Dle potřeby 
zadavatele 

• práce denního mimořádného úklidového servisu 

Úklid bude možno provádět v pracovní dny a v sobotu v časovém rozmezí 9:00 – 15:00 hod. 

V případě státních svátků i ostatních svátků připadajících na pondělí – sobotu nebude úklid prováděn. 

PONDĚLÍ večer (vč. státních svátků i ostatních svátků) – vyvezení popelnic před dům pro úterní ranní 

odvoz komunálního odpadu. 


